Краснооктябрьское территориальное управление департамента
по образованию администрации Волгограда

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение
«Детский сад № 178 Краснооктябрьского района Волгограда»

П Р И К А З

от «31» августа 2017г. № 45-ОД

Об утверждении Годового плана работы,
учебного плана, расписания
непрерывной образовательной деятельности,
перспективного плана работы с родителями групп,
рабочих программ и программ допобразования
в МОУ детский сад № 178 в 2017-2018 учебном году

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации»; Приказом Министерства образования и науки
Российской Федерации (Минобрнауки России) от 30.08.2013 г. №1014 «Об утверждении
порядка организации и осуществления образовательной деятельности по основным
общеобразовательным программам -  образовательным программам дошкольного
образования»; Постановлением Главного государственного санитарного врача Российской
Федерации от 15.05.2013 г. № 26 г. Москва «Об утверждении СанПиН 2.4.1.3049-13
«Санитарно эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации
режима работы дошкольных образовательных организаций»; Приказом Министерства
образования и науки Российской Федерации (Минобрнауки России) от 17.10.2013 г. №
1155 г. Москва «Об утверждении федерального государственного образовательного
стандарта дошкольного образования» и на основании протокола № 1 педагогического
совета муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 178
Краснооктябрьского района Волгограда» от 31 августа 2017 года.

П Р И К А З Ы В А Ю :
1 Утвердить на 2017-2018 учебный год:
1. Годовой план работы муниципального дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад № 178 Краснооктябрьского района Волгограда»
1.2. Учебный план муниципального дошкольного образовательного учреждения «Детский
сад № 178 Краснооктябрьского района Волгограда».
1.3.Расписание непрерывной образовательной деятельности муниципального
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 178 Краснооктябрьского
района Волгограда».
1.4. Режим дня воспитанников муниципального дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад № 178 Краснооктябрьского района Волгограда».
1.5. Перспективный план работы с родителями групп №№1,2,3,4,5,6,7,8,9,10.
1.6. Изменения в ООП и АООП муниципального дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад № 178 Краснооктябрьского района Волгограда».
1.7. Рабочие программы и программы дополнительного образования-«Детский сад
№ 178 Краснооктябрьского района Волгограда».
2 Старшему воспитателю МОУ детский сад № 178 АнащеДйщС;
2 1. Обеспечить выполнение годового и учебного плана «M6f( >.
Краснооктябрьского района Волгограда» на 2017-2018 учЬбвд Шга „ |  £ Р Ц

£ It Он и И ИЩИ К я*
ДУСКИИ СДД I

С.А.ДНДЩЕ

-° ,w>_bCK0;-0 %

НЮ

2.2.Осуществлять контроль за соблюдением режима дня, организации непрерывной
образовательной деятельности в возрастных группах в соответствии с учебным планом в
2017 -2018 учебном году. Срок - постоянно.
3 Педагогическим работникам МОУ детский сад № 178 планировать и осуществлять
мероприятия по организации образовательной работы с детьми в строгом соответствии с
учебным планом. Срок - постоянно.
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МОУ детский сад №178

С приказом № 45-ОД ознакомлены:

Г.К.Землянушнова

Дата Ф.И.О. Должность _ Подпись
5 Ю Я  Л о & о /Ь А ш ы 2.  ч / L  е й - . fzm -rtfA C ffiA C eA A ,
J /  <?<?. .t-s-ccA-e^g v~
J /- Р в  0& /Л A *—

CA  Ac
2> f о% «Сое 4 Л, (Й 'йсД&\ьа'»<=ех owjb /Soci e---- , . j)  „

/ 4 . С y~L£7P $.
Ш *7?А *Л О С ) % • Ы . Ло&^Ы г О А ГА Л  l №JU>y^r-y~^

И CAks oA^y C.
3 / Q<J A C /? /U xsC/ST& C P J  /А PcAM S 7t? 7&y?6 А /  Л № с
Я /, № . Л с / А P  jp  6 (с АУ

З сса Р Р Р с  / AbtPSzea 'УС»-?№Аб -Щ Р? —
сб

.... ... . _____: /Л Ш А И Я &  -U ?l& 7U А :  "
t  d P o b  OLKO -&G О .Ъ W iC tfim  - я ш к  O i l

КОПИЙ ВЕРНА
1 ШУЮ1Ш  МОУ
‘ е Т С К Й Й  с а д  № 1 7 8

с  А  . А Н Ш Н К О